
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

11695 11:04:57 4.51 300,000,000 300,000,000 4.51 300,000,000  300,000,000

11699 11:22:53 4.51 100,000,000 400,000,000 4.51 100,000,000  100,000,000

11706 12:26:01 4.51 1,000,000,000 1,400,000,000 4.51 1,000,000,000  1,000,000,000

11694 11:04:42 4.52 3,000,000,000 4,400,000,000 4.52 705,882,352  705,882,352

11696 11:05:14 4.52 300,000,000 4,700,000,000 4.52 70,588,235  70,588,235

11697 11:05:42 4.52 4,200,000,000 8,900,000,000 4.52 988,235,294  988,235,294

11698 11:22:29 4.52 150,000,000 9,050,000,000 4.52 35,294,117  35,294,117

11700 11:35:40 4.52 2,000,000,000 11,050,000,000 4.52 470,588,235  470,588,235

11701 11:37:47 4.52 250,000,000 11,300,000,000 4.52 58,823,529  58,823,529

11702 11:41:55 4.52 200,000,000 11,500,000,000 4.52 47,058,823  47,058,823

11703 11:42:24 4.52 200,000,000 11,700,000,000 4.52 47,058,823  47,058,823

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 11385

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

11704 11:53:20 4.52 1,000,000,000 12,700,000,000 4.52 235,294,117  235,294,117

11705 12:08:15 4.52 600,000,000 13,300,000,000 4.52 141,176,475  141,176,475

13,300,000,000 4,200,000,000 4,200,000,000

I SHF 11385  - Page 2 of 3



RESUMEN

Fecha 08.24.2011

Horario De 11:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,200,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   4,200,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   4,200,000,000  MXN

Monto Solicitado 13,300,000,000  MXN

Sobredemanda 3.17

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.51

Última solicitud asignada 4.52

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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